
Apartament na Grzegórzkach sprzedam
ok. ul. Daszyńskiego. 81m2, 4 pokoje, II piętro, wysoki standard Mieszkanie na sprzedaż
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY APARTAMENT na Grzegórzkach w rejonie
ul. Daszyńskiego, ul. Masarskiej. Mieszkanie o powierzchni 81m2, mieszczące się na II
piętrze apartamentowca z 2015 roku. Rozkład z 4 pokojami, będzie odpowiedni dla
rodziny, rodzin z dziećmi, a także osób, które chciałyby mieć dedykowane
pomieszczenie do pracy na gabinet. Ten unikalny apartament został wykończony z
najwyższej jakości materiałów, z dbałością o każdy, nawet najmniejszy detal. Deska z
bielonego dębu, meble wykonane na wymiar, tapeta Ralph Lauren, klimatyzacja,
stylowe dodatki, wytrzymała sztukateria odporna na uderzenia, oraz elektryczny
kominek z funkcją grzania nadają wnętrzu niepowtarzalny charakter. Wszystkie farby
są ceramiczne, wodoodporne i odporne na zabrudzenia. W kuchni użyto płytek RAW
Decor we wzorze marokańska koniczyna , a całość wnętrza łączy ponadczasowy styl,
który można zaaranżować pod swoje potrzeby poprzez wykończenie, wraz z pełną
funkcjonalnością. Znajdziesz tu miejsce na pomieszczenie gospodarcze, garderobę
oraz liczne schowki, dzięki czemu każdy przedmiot znajdzie swoje miejsce. Na
apartament składają się następujące pomieszczenia: kuchnia, salon, sypialnia 1, 2,
3/gabinet/pokój dziecięcy/garderoba, łazienka z WC, pomieszczenie gospodarcze,
garderoba, hol. Ogrzewanie MPEC. Do apartamentu przynależy również miejsce
postojowe, dodatkowo płatne 100tyś zł (zakup obligatoryjny). Doskonała lokalizacja,
bliskość Starego Miasta, Kazimierza i bulwarów wiślanych zapewnia wygodę życia
codziennego, a nowoczesne apartamenty oferują funkcjonalne przestrzenie dla
domowników. Dobry dojazd w każdym kierunku. Zapraszam na prezentację.
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Powierzchnia: 81.00 m2

Cena: 1 850 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


